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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57930502B

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit Cream Art Albania shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Rruga Ishull shengjin, nd.2, ap nr 32, Shengjin 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim,përpunim,ambalazhim dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë i akullores dhe produkteve të tjera të ngjashme të 
ëmbelsirave të ngrira, import-eksport i lëndeve të para, 
makinerive, paisjeve dhe produkteve të përpunuara për 
industrine ushqimore, ndërtimi dhe operimi i ambienteve të 
prodhimit dhe ruajtjes së prodekteve të ngrira, aktivitet në 
fushën e logjistikës dhe shperndarjes se produkteve të saj, si 
dhe cdo aktivitet tjeter tregetar,industrial apo shërbim që 
lidhet drejtperdrejt apo tërthorazi me fushën e prodhimit dhe 
tregëtimit të akullores, në përputhje me legjislacionin 
shqipetar në fuqi.
Gjon Markaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/11/2025 Deri: 21/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Gjon Markaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marjana Lleshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cream Art Albania
E-Mail: marianalleshi111@gmail.com gjonm73@gmail.com 
Telefon: +355692056371 +421948016956 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449922-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474345-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.06.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Tale 
me zone kadastrale 1099, nr. pasurie 49/104/0+0-0vol faqe 97;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6AEB70-F5AE-4F3B-B064-8071EF4223DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F151574D-93E2-412B-AFBC-B8010DB60D1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525812-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.09.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Tale me 
zone kadastrale 1099, nr. pasurie 49/104/0+0-0vol faqe 97;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548429-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2025, ku eshte vendosu per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i znj.Marjana Lleshi si dhe emerimi i z.Gjon Markaj, 
per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjon Markaj")                      Nga data "21/11/2025             
Ne daten "21/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Marjana Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71259168-7EF4-4B81-88ED-08C80D7FC552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1A856-765C-4897-B521-97BA9813BE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F398F1C-E7F6-4F4C-8609-97CAD9413FB9

